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			Kategoritë

				Qarqet e integruara (IC)
					Qarqet e integruara (IC)

					Interface - Sensor, Touch KapacitetiICS të specializuaraPMIC - Rregullatorët e Tensionit - Qëllimi SpecialPMIC - Rregullatorët e tensionit - Kontrollorët e PMIC - Rregullatorë Voltage - Lineare + SwitchingPMIC - Rregullatorët e tensionit - LinearPMIC - Rregullatorët e tensionit - Regulatorët e NPMIC - Rregullatorët e tensionit - Kontrolluesit ePMIC - Referenca e tensionitConverters PMIC - V / F dhe F / VPMIC - Menaxhimi termikPMIC - MbikëqyrësitPMIC - RMS për konvertuesit DCPMIC - Kontrollorët e Furnizimit me Energji, VëzhgPMIC - Kontrollorët Power Over Ethernet (PoE)PMIC - Menaxhimi i Energjisë - SpecializuarPMIC - Çelsin e Shpërndarjes së Energjisë, NgarkuePMIC - PFC (Korrigjimi i Faktorit të Fuqisë)PMIC - OR Kontrollorët, Diodes IdealePMIC - Drejtuesit e Motorëve, KontrollorëtPMIC - Ndriçimi, kontrollorët e çakëllitPMIC - Drivers LEDPMIC - Drivers LaserPMIC - Kontrollorët Hot SwapPMIC - Drejtuesit e PortësPMIC - Të Plotë, Drivers Half-BridgePMIC - Matja e EnergjisëPMIC - Display DriversPMIC - Rregullimi / Menaxhimi aktualPMIC - Menaxhimi i BaterivePMIC - Ngarkuesa e baterivePMIC - Converters AC DC, Switchers OfflineKontrollorët e kujtesësKujtesa - Konfigurimi Proms për FPGAsKujtim - BateritëkujtimLogjika - Funksionet Universale të AutobusëveLogic - Translators, Level ShiftersLogjika - Logjika e SpecialitetitLogjikë - Ndërprerësit e sinjalit, shumëzuesit, deLogjikë - Regjistrat ShiftLogjikë - Gjeneratorë të barazisë dhe damëLogjikë - MultivibratorëLogjika - LatchesLogjika - Gates dhe Inverters - Multi-Function, CoLogjika - Gates dhe InvertersLogjika - Flip FlopsLogjikë - FIFOs MemoryLogic - Counters, ndarësitLogjika - KrahasuesLogic - Buffers, Drivers, Receivers, TransceiversLineare - Përpunim VideoLinearë - KrahasuesShtresat lineare - analoge, ndarësitLinear - Amplifiers - Amps Video dhe ModuletAmplifikues linearë - Qëllimi specialAmplifikues linearë - Strukturim, Amplifikues OP, Linear - Përforcues - AudioInterface - Voice Record dhe PlaybackInterface - UARTs (Transmetues Universal Marresit Ndërfaqja - TelekomInterface - SpecializuarNdërfaqja - Terminatorët e sinjaleveInterface - Buffers sinjal, përsëritës, splittersInterface - Serializers, DeserializersNdërfaqja - Sensori dhe Detector InterfacesInterface - ModuletInterface - Modems - ICs dhe ModuletInterface - Expanders I / ONdërfaqja - Filtra - AktiveNdërfaqja - Encoders, Dekoders, ConvertersInterface - Drivers, Receivers, TransceiversInterface - Sinteza e drejtpërdrejtë digjitale (DDInterface - KontrollorëtInterface - CODECsInterface - Çelsat analoge, Multiplexers, DemultipInterface - Çelsin analog - Qëllimi specialEmbedded - Sistemi në Chip (SoC)Embedded - PLDs (Pajisja logjike e programueshme)Embedded - MikroprocesorëtEmbedded - Microcontrollers - Aplikimi specifikEmbedded - MicrocontrollersEmbedded - Mikrokontrollues, Mikroprocesor, FPGA MEmbedded - FPGAs (Array i Programueshëm në Fushë) Embedded - FPGAs (Array i Programueshëm në Fushë)Embedded - DSP (Digital Signal Processors)Embedded - CPLDs (Kompleksi i Programueshëm Logic Blerja e të dhënave - Kontrolluesit me prekjeBlerja e të dhënave - Konvertuesit digjitalë në anBlerja e të Dhënave - Potenciometrat DixhitalBlerja e të Dhënave - Konvertuesit Analogues e DixBlerja e të dhënave - Analog Front End (AFE)Blerja e të dhënave - ADCs / DACs - Qëllimi SpeciaOra / koha - orët realeOra / koha - Timers dhe oscilatorë të programueshëOra / Koha - Bateritë e ICOra / koha - Linjat e vonesaveOra / koha - Gjeneratorët e orës, PLLs, SintetizueOra / koha - Ora Buffers, DriversOra / koha - Aplikimi specifikAudio Speciale Qëllimi
					

					Prodhuesi Hot

					[image: Toshiba Semiconductor and Storage][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: LAPIS Semiconductor][image: Vishay Precision Group][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: Renesas Electronics America][image: Maxim Integrated][image: Panasonic][image: Diodes Incorporated][image: Fairchild/ON Semiconductor]
					

					More categories
					

	Produkte gjysmëpërçuese diskrete
					Produkte gjysmëpërçuese diskrete

					Transistors - Qëllimi SpecialTransistors - Unijunction ProgramueshëmTransistors - JFETsTransistors - IGBTs - SingleTransistors - IGBTs - ModuletTransistorët - IGBTs - ArraysTransistors - FETs, MOSFETs - SingleTransistors - FETs, MOSFETs - RFTransistors - FETs, MOSFETs - ArraysTransistors - Bipolar (BJT) - E vetmuar, e paragjyTransistors - Bipolar (BJT) - I vetëmTransistorë - Bipolar (BJT) - RFTransistors - Bipolar (BJT) - Arrays, para-i njëanTransistors - Bipolar (BJT) - ArraysThyristors - TRIACsThyristors - SCRs - ModuletThyristors - SCRsThyristors - DIACs, SIDACsModulet e Driver PowerDiodes - Zener - SingleDiodes - Zener - ArraysDiodat - Variable Capacitance (Varicaps, VaractorsDiodes - RFDiodat - Rectifiers - SingleDiodat - Rectifiers - ArraysDiodat - Ure drejtues
					

					Prodhuesi Hot

					[image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Diodes Incorporated][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: STMicroelectronics][image: IXYS Corporation][image: LAPIS Semiconductor][image: Alpha and Omega Semiconductor, Inc.][image: Powerex, Inc.][image: Panasonic][image: Nexperia][image: Hamlin / Littelfuse]
					

					More categories
					

	kapacitoreve
					kapacitoreve

					Trimmers, Variable CapacitorsKondensatorët e Thin FilmKapacitoret tantalTantal - Kapacitorë polimerKapacitorët e silikonitKapacitorët e oksidit të niobiumitMica dhe kapacitoreve PTFEKondensatorët e filmitKondensatorët me dy shtresa elektrike (EDLC), SupeKapacitoreve qeramikeRrjetet e kapacitoreve, sistemetKapacitoreve elektrolitike aluminiAlumini - Kapacitorë polimeraksesorë
					

					Prodhuesi Hot

					[image: AVX Corporation][image: Murata Electronics][image: KEMET][image: TDK Corporation][image: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.][image: Yageo][image: Taiyo Yuden][image: Panasonic][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Nichicon][image: Nippon Chemi-Con][image: Walsin Technology]
					

					More categories
					

	Mbrojtja e qarkut
					Mbrojtja e qarkut

					TVS - Varistors, MOVsTVS - ThyristorsTVS - Teknologji e përzierTVS - DiodesNdërprerjet termike (siguresat termike)Ndërprerjet e mbingarkesësSiguresat e Rikthyeshme PTCMbrojtja e NdriçimitLimituesit aktual të hyrjes (ICL)Ndërprerësi i qarkut të gabuar të tokëzimit (GFCI)Ndaluesit e tubave shkarkues të gazit (GDT)siguresatFuseholdersElektrike, Siguresa specialitetiKomponentët e ndërprerjes së ndërprerjesNdërprerësit e rrymësaksesorë
					

					Prodhuesi Hot

					[image: Hamlin / Littelfuse][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Bourns, Inc.][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: STMicroelectronics][image: Diodes Incorporated][image: Semtech][image: Bussmann (Eaton)][image: Nexperia][image: Comchip Technology][image: AVX Corporation][image: Micro Commercial Components (MCC)]
					

					More categories
					

	izolatorëve
					izolatorëve

					Qëllimi i veçantëOptoizolatorët - Triac, Output SCROptoisolatorë - Transistor, prodhim fotovoltaikOptoisolatorët - Prodhimi LogjikIzolatorë - Shoferët e portësIzolues digjital
					

					Prodhuesi Hot
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					More categories
					

	RF / IF dhe RFID
					RF / IF dhe RFID

					RFID, Qasje RF, Monitorimi I ICSRFID Transponders, TagsModulet e RFID ReaderKits për vlerësimin dhe zhvillimin e RFID-ve, BordRFID antenavePajisje RFIDRFI dhe IKE - Mburoja dhe absorbimi i materialeveRFI dhe EMI - Kontaktet, Fingerstock dhe GasketsTransmetues RFModulet e Transmetuesit RFRF Transceiver ICsRF SwitchesShields RFMarrës RFMarrësi RF, Transmetues dhe Transceiver PërfunduarNdarësit e RF Power / SplittersRF kontrollues të fuqisë RFModulatorët RFPërzierësit e RFRF ICS dhe Modulet e ndryshmeRF Front End (LNA + PA)Kits për vlerësimin dhe zhvillimin e RF, BordetRF bashkim drejtuesDiplexers RFRF detektorëDemodulatorë RFAntena RFPërforcues RFPajisje RFBalunattenuators
					

					Prodhuesi Hot

					[image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Skyworks Solutions, Inc.][image: Maxim Integrated][image: RFMD][image: Energy Micro (Silicon Labs)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)][image: TDK Corporation][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: STMicroelectronics][image: Anaren]
					

					More categories
					

	Filters
					Filters

					Filtrat SAWFiltra RFModulet e filtrit të rrymës elektrikeKristal monolitFiltra HelikëDisqe dhe Pllaka FerriteFerrite Cores - Kabllo dhe instalime elektrikeFerrite Beads dhe patate të skuquraFeed përmes kapacitoreveFiltra EMI / RFI (LC, Rrjetet RC)Filtra DSLZhurmat e zakonshme të modësFiltra qeramikeaksesorë
					

					Prodhuesi Hot

					[image: Murata Electronics][image: TDK Corporation][image: Taiyo Yuden][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Laird Technologies][image: Pulse Electronics Corporation][image: STMicroelectronics][image: AVX Corporation][image: Epcos / RF360][image: Bourns, Inc.][image: TDK-Lambda Americas, Inc.][image: Schaffner EMC, Inc.]
					

					More categories
					

	Sensorë, Transducerë
					Sensorë, Transducerë

					Sensorët e prekjesMarrësit tejzanor, TransmetuesSensorë temperature - Termostate - gjendje e ngurtSensorë temperature - Termostate - MekanikSensorë temperature - termoelement, sondat e tempeSensorë të Temperaturës - RTD (Rezistencë TemperatSensorë të temperaturës - Thermistors PTCSensorë të temperaturës - Thermistors NTCSensorët e Temperaturës - Dalja analoge dhe digjitMatjet e tendosjesSensorë të specializuaraQeliza dielloreShock SensorsNdërfaqja e sensorit - Bllokimi i rrymësSensor Cable - KuvendetSensor Cable - AksesoreSensorë afërsi / shfrytëzimi - Njësitë e PërfunduaSensorë afërsisëSensorë presioni, TransducerëSensorë Pozicioni - Angle, Matja e pozicionit lineSenzore optike - reflektuese - dalje logjikeSensorë optikë - Reflektiv - Dalje analogeSensorë optikë - FototransistorëSensorë optikë - Fotointerrupters - Lloji Slot - OSensorë optikë - Fotointerrupters - Lloji Slot - OSensorë optikë - Fotoelektrik, IndustrialeSenzore optike - PhotodiodesSensorë optikë - Detektor foto - Marrës në distancSensorë optikë - Detektor foto - Dalje logjikeSensorë optikë - Detektorë fotografish - Qeliza CdSenzore optike - MouseSensorë optikë - Matja e largësisëSensorë optikë - Drita Ambientale, IR, Sensorë UVMultifunctionSensorë lëvizjeje - DridhjeSensorët e lëvizjes - Kalon me shpejtësiSensorë lëvizjeje - optikeSensorët e lëvizjes - InclinometersSensorët e lëvizjes - IMU (njësitë matëse inercialSensorë të lëvizjes - GyroskopëSensorë lëvizjeje - AccelerometersMagnet - Sensor MatchedMagnet - Shumë QëllimeSensorë magnetikë - Ndërprerës (shtet i ngurtë)Sensorë magnetikë - Pozicioni, afërsia, shpejtësiaSensorë magnetikë - lineare, busull (IC)Sensorë magnetikë - Kompas, Fusha Magnetike (ModulLVDT Transducers (transformator diferencial linearIrDA Transceiver ModulesSensorë të imazhit, KameraLagështia, Sensorët e lagështisëSensorë të gazitSensorë të ForcësSensorët e rrjedhjesNoton, sensorë të nivelitSensorët përkulësencodersSensorë pluhuriTransduktorët e tanishëmSensorë të ngjyraveamplifiersaksesorë
					

					Prodhuesi Hot
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					More categories
					

	Rele
					Rele

					Reed RelaysFrekuenca me frekuencë të lartë (RF)Kontaktorët (shteti i ngurtë)Kontaktorët (elektromekanik)Relays AutomotiveRele të ngurta shtetëroreRelays sinjal, Deri në 2 AmpsSocketet e transmetimitRele të energjisë, mbi 2 ampsModulet e I / O RelayModulet e I / O Relay - InputModulet e I / O Relay - AnalogModul Racks I / O Relay Moduleaksesorë
					

					Prodhuesi Hot
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					More categories
					

	Transformers
					Transformers

					Ndërrimi i konvertimit, transformatorët SMPSTransformatorët e specialitetitPulse TransformersTransformatorët e energjisëTransformatorët e izolimit dhe autotransformatorëtTransformatorët aktualë të mendjesTransformatorët e Audiosaksesorë
					

					Prodhuesi Hot

					[image: Pulse Electronics Corporation][image: Murata Power Solutions][image: TDK Corporation][image: Bel][image: Hammond Manufacturing][image: Bourns, Inc.][image: Bussmann (Eaton)][image: Tamura][image: EPCOS][image: Sumida Corporation][image: Echelon][image: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity]
					

					More categories
					

	resistors
					resistors

					Rezistenca me prerje precizeNëpërmjet Resistors HoleRezistenca të specializuaraRrjeta rezistente, sistemeRezistenca e çipit - Sipërfaqja e malitRezistenca e malit të shasisëaksesorë
					

					Prodhuesi Hot
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					More categories
					



		

			shtëpi
		Pasqyrë e kompanisë
	Pse përbërësit e IC-së
	Vërtetimet tona
	Historia jonë

rreth nesh
	Produkte
	Prodhuesit
		Garancia e cilësisë
	Mënyra e Pagesës
	Dërgesë globale
	Pyetje të shpeshta

Sherbime
	Paraqisni RFQ
	Na kontaktoni


		
			Llogaria ime(Nuk keni hyrë)
			Shporta e blerjeve(0)
		

	




	
		Zgjidhni vendin ose rajonin tuaj.
EnglishFrançaispolskiSlovenija한국의DeutschSvenskaSlovenskáMagyarországItaliaहिंदीрусскийTiếng ViệtSuomiespañolKongeriketPortuguêsภาษาไทยБългарски езикromânescČeštinaGaeilgeעִבְרִיתالعربيةPilipinoDanskMelayu日本語IndonesiaHrvatskaفارسیNederland繁体中文Türk diliΕλλάδαRepublika e ShqipërisëአማርኛAzərbaycanEesti VabariikEuskeraБеларусьíslenskaBosnaAfrikaansIsiXhosaisiZuluCambodiaსაქართველოҚазақшаAyitiHausaКыргыз тилиGalegoCatalàCorsaKurdîLatviešuພາສາລາວlietuviųLëtzebuergeschmalaɡasʲМакедонскиMaoriМонголулсবাংলা ভাষারမြန်မာनेपालीپښتوChicheŵaCрпскиSesothoසිංහලKiswahiliТоҷикӣاردوУкраїнаO'zbekગુજરાતીಕನ್ನಡkannaḍaதமிழ் மொழி		Mbylle këtë dritare
	




	shtëpi > 404 faqe




	
		Faqja nuk u gjet

		
			Na vjen keq, faqja që kërkuat nuk mund të gjendet.



Faqja që ju po kërkoni mund të jetë hequr, nëse emri i saj ka ndryshuar ose është përkohësisht i padisponueshëm.

Ju lutemi provoni sa vijon:

	Sigurohuni që adresa e faqes në internet të shfaqet në shiritin e adresave të shfletuesit tuaj të jetë e shkruar dhe formatuar saktë.
	Nëse e keni arritur këtë faqe duke klikuar një lidhje, kontaktoni administratorin e faqes në internet për t'i paralajmëruar ata që lidhja është formatuar gabimisht.
	Klikoni butonin Kthehu për të provuar një lidhje tjetër.
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		Emri i kontaktit
	


		E-mail
	


		telefon
	


			mesazh
	Numri i Pjesës:Kërkesat QTY:Çmimi i synuar:mesazh:





	Ju lutemi të lini çdo nevojë tuaj. 
Do të kontaktojmë së shpejti me email. 
Faleminderit bashkëpunimin tuaj.
		Ju lutemi shkruani kodin Verifiko dhe klikoni "Submit"
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